2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023                             г. Минеральные Воды                              №  35/176
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 762
В соответствии с пунктами 8 и 11 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй 7 Закона Ставропольского края от 19.11.2003 № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», с постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от
13 июля 2018 года № 65/329 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 762 с правом решающего голоса Зекашевой Татьяны Руслановны досрочно, в связи со смертью.

2.
Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 762 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края Новикову Анастасию Сергеевну, 1985 года рождения, образование высшее, МКДОУ детский сад № 10 «Солнышко», инструктор по физической культуре, предложенную собранием избирателей по месту жительства.

3.
Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 762.

5.
Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач